ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO CARGA

HORÁRIA

135268-9 ISAEL OLIVEIRA DE SOUTO 14ª 40 HORAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CERTIDÃO - ISAEL OLIVEIRA DE SOUTO

Certificamos, para os devidos fins, que o candidato aprovado no
Concurso Público Municipal de Jardim do Seridó-RN nº 001/2018,
convocado pelo Edital nº 085/2018 publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 18 de maio de
2023, edição nº 3034, abaixo discriminado, declarou desistência da
vaga, na data de 18 de maio de 2023, ficando ele desclassificado da
lista dos aprovados de forma definitiva.

1 - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

OPÇÃO – MOTORISTA

Município de Jardim do Seridó/RN, 18 de maio de 2023
.

ALANI PEREIRA DIAS
Secretária Municipal de Administração
Mat.: 1998

Publicado por:
Alani Pereira Dias

Código Identificador:14A79222

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/05/2023. Edição 3035
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/